1

TOÀ ÁN NHÂN DÂN

THỊ XÃ PHÚ MỸ

TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

Số: 68/2024/QĐST-HNGĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ N VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Mỹ , ngày 27 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

CÔNG NHẬN SỰ THOẢ THUẬN CỦA CÁC ĐƯƠNG SỰ

Căn cứ hồ sơ vụ án hôn nhân và gia đình thụ lý số 212/2024/TLST-HNGĐ

ngày 12 tháng 6 năm 2024, giữa:

- Nguyên đơn: Bà Lê Thanh T, sinh năm: 2000.

Nơi cư trú: Tổ X, khu phố L, phường P, thị xã M, tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu.

- Bị đơn: Ông Nguyễn Văn N, sinh năm: 1969.

HKTT: Tổ Quán Toan Q, phường P, quận B, thành phố Hà Nội.

Chỗ ở hiện nay: AY Quốc lộ W, khu phố S, phường F, thị xã M, tỉnh Bà Rịa-

Vũng Tàu.

Căn cứ vào điểm a Khoản 1 Điều 39, Điều 212 và Điều 213 của Bộ luật Tố

tụng dân sự;

Căn cứ vào các Điều Điều 88, Khoản 2 Điều 101, Điều 102 của Luật Hôn nhân

và gia đình;

Căn cứ vào biên bản hòa giải thành ngày 19 tháng 8 năm 2024 về việc các

đương sự thỏa thuận được với nhau giải quyết toàn bộ vụ án tranh chấp xác định cha

cho con.

XÉT THẤY:

Việc thỏa thuận của các đương sự được ghi trong biên bản hòa giải thành về

việc giải quyết toàn bộ vụ án là tự nguyện, nội dung thỏa thuận giữa các đương sự

không vi phạm điều cấm của luật, không trái đạo đức xã hội.

Đã hết thời hạn 07 ngày, kể từ ngày lập biên bản hoà giải thành, không có đương

sự nào thay đổi ý kiến về sự thoả thuận đó.

QUYẾT ĐỊNH:

1. Công nhận sự thỏa thuận của các đương sự:

2. Nguyên đơn: Bà Lê Thanh T, sinh năm: 2000.

Nơi cư trú: Tổ X, khu phố L, phường P, thị xã M, tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu.

3. Bị đơn: Ông Nguyễn Văn N, sinh năm: 1969.

HKTT: Tổ Quán Toan Q, phường P, quận B, thành phố Hà Nội.

Chỗ ở hiện nay: AY Quốc lộ W, khu phố S, phường F, thị xã M, tỉnh Bà Rịa-

Vũng Tàu.

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau:

Căn cứ Kết luận giám định số 3945/KL-KTHS ngày 15/7/2024 của Phân viện

2

Khoa học hình sự tại thành phố Hồ Chí Minh – Bộ Công an kết luận: Ông Nguyễn

Văn N và các cháu Lê Nguyễn O, sinh ngày 07/10/2020, Lê Nguyễn D, sinh ngày

09/10/2022 có quan hệ huyết thống cha con.

Ông Nguyễn Văn N và bà Lê Thanh T xác nhận:

Ông Nguyễn Văn N là cha ruột của các cháu Lê Nguyễn O, sinh ngày

07/10/2020, số định danh cá nhân: 077320008663 và cháu Lê Nguyễn D, sinh

ngày 09/10/2022, số định danh cá nhân: 077222006505.

Ông Nguyễn Văn N, bà Lê Thanh T có quyền, N vụ liên hệ các cơ quan Nhà

nước có thẩm quyền về quản lý hộ tịch để làm giấy tờ hộ tịch theo quy định pháp

luật.

- Về án phí sơ thẩm: Bà Lê Thanh T được miễn tiền án phí.

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án

dân sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự có quyền

thỏa thuận thi hành án, quyền yêu cầu thi hành án, tự nguyện thi hành án hoặc bị

cưỡng chế thi hành án theo quy định tại các Điều 6, 7a, 7b và 9 Luật Thi hành án

dân sự; thời hiệu thi hành án được thực hiện theo quy định tại Điều 30 Luật thi

hành án dân sự.

Nơi nhận:
- TAND tỉnh BR-VT

- VKSND tx. Phú Mỹ;

- UBND phường Phước Hòa;

- Chi cục THADS tx. Phú Mỹ

- Đương sự;

- Lưu hồ sơ vụ án.

THẨM PHÁN

Trần Thị Thảo Nguyên